Zmluva
o poskytnuti sponzorsk¢ho daru

v zmysle Ob¢ianskeho zakonnika § 628 az § 630.

I. cast’
Darca: Roditovské zdruzenie pri ZS J. C. Hronského (d’alej len darca)
Zastupeny: Vierou Kacerovou — predsednickou RZ
Sidlo: Kratka 2, 927 01 Sala
IO 37862057
Bankové spojenie:  Sberbank Sala
Cislo Giétu: 4230105818/3100
Obdarovany: Zakladna Skola J. C. Hronského (d’alej len
obdarovany)
Sidlo: Kratka 2, Sal'a, 927 01
Zastupeny: Mgr. Jarmilou Husarikovou — riaditel’kou Skoly
1CO: 37861417
Il 2021623934
Bankové spojenie:  VUB a.s. pobocka Sala
Cislo uétu: 1663448054/0200

I1. cast’

Predmetom tejto zmluvy medzi darcom a obdarovanym je poskytnutie nasledovnych
ucebnych pomocok:

- uéebné pomdcky — knihy do ziackej kniznice podla prilohy v celkovej hodnote 810,43 eur.
Uvedené knihy obdarovany pouzije vo vyucovacom procese na jeho skvalitnenie ina
mimoskolsku ¢innost’ ziakov Skoly.

I11. cast’

Darca poskytne obdarovanému v zmysle cit. zakona sponzorsky dar podla ¢asti II doru¢enim
predmetnych ucebnych pomocok na adresu Skoly. Obdarovany hmotny dar prijme s vd’akou
a pouzije v sulade s tcelom darovania.

IV. cast’

Téato zmluva bola vyhotovena v dvoch exemplaroch, kazdy s platnostou originalu. Jeden
obdrzi darca a jeden obdarovany. Zmluvné strany prehlasuju, Ze zmluva nebola vyhotovena
v tiesni a s jej obsahom suhlasia, ¢o potvrdzuju vlastnoruénymi podpismi. Zmluva nadobuda
platnost a u¢innost’ diiom jej podpisania oboma zmluvnymi stranami.

< Zakladna skola
Nesall )8, 6 201

Kratka 2,
Darca: Obdarovany: Sala

Jozefa Cigera Hronského,



1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
194151
1912
1918
1914
1915
1916
1917
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1919
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1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1925
1930

Mysi a macka

Velka kniha pre Sikovné ruky
Chystame sa na Vianoce
Kreativne sviatky
Kreativna jar

Kreativna jar

Zazraky z papiera

Anne of Green Gables
Sophie’s Dream + CD
Peter Pan + CD

Dracula + CD

Prince William and Kate Middleton + CD

127 Hours + CD

Uzasné dinosaury
Skejtacke tenisky
Skejtacke tenisky

Oliver Twist

Oliver Twist

Oliver Twist

Grazlik Gabo a Ziva mrtvola

Monster High 3-Kde je svorka...

Sestre uZ fakt Sibe!
Traja patraci 3x

Robko a Zobko

Robko a Zobko

Robko a Zobko
Rozpravocky aj basnicky
Rozpravocky aj basnicky
Rozpravocky aj basnicky
Rozpravocky aj basnicky
Rozpravocky aj basnicky
ZazraKy z papiera
Skolsky lexikén

Svet prirody

Priroda plna prekvapeni
Skola za rohom

Puste

Little Women

Black Beauty

The 39 steps

Dr. Jekyll and Mr. Hyde
Three Men in a boat
Gulliver’s Travels

A tale of two cities

Silas Marner

Treasure Island

The hound of the Baskervilles
Animal Life Cycles

3,00 €
Si00iE
2,50€
290 €
2,90€
2,90 €
333€
6,25 €
5,60 €
5,60 €
7,49 €
5,79 €
5,02 €
1,90 €
4,30 €
4,30 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
3,60 €
9,40 €
5,70°¢€
12,2056
7,10:€
7,10&
7,10°€
3,30 €
3,30 €
3,30€
3,30€
330€
3,33 €
3,99 €
6,29 €
11,92 €
570 €
4,07 €
3,35€
3,35 €
3.35€
335¢€
3,35€
335k
3,35:€
3.35:€
3,35€
3,35€
5,00 €
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1961
1962
1963
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1972
1973
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1975
1976
1977
1978
1979
1980

Wild Weather

Medicine then and now
Clothes then and now

All about space

Food around the world

Your amazing body

All about plants

Incredible Earth

Machines then and now

All about ocean life

Changing Places

Mulan

Around the world in 80 days + MultiROM
V is for Vampire

The bird of happiness + MultiROM
The faithful Ghost + MultiROM
The Gingerbread man + CD
The Gingerbread man (prac.zosit)
Jakub a obrovskd broskyna
Danny - majster sveta
Fantasticky pan liSiak

Matilda

Charlie a tovaren na ¢okoladu
Spievanky a hadanky

Ferdo v mravenisku

Ferdo v cudzich sluzbach
Zazracny prst

Charlie a velky skleny vytah
Carodejnice

Jurov zazracny liek

Kamo$ obor

HastroSovci

Akcantyrok

Domdéek, domcek, kto v tebe byva?
Zirafa Pelly a ja

Slncové dievcéatko

Obrovsky krokodil
Minpinkovia

Maly vedec 1

Maly vedec 2

Bella a Sebastian

Tolkienov svet

Frankie a kovboji

Frankie a pirati

Frankie a Rimania

Emily Strange-Stratené dni
Rose

Rose a ¢arodejnikova maska
Rose a stratend princezna
Tigrova kliatba

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
8,90 €
6,20 €
8,90 €
8,90 €
7,20 €
2,70 €
3,20€
7,50 €
3,20€
7,70 €
6,80 €
3,90 €
4,90 €
4,90 €
3,00 €
4,00 €
7,70 €
3,20€
4,00 €
3,00 €
3,00 €
6,20 €
3,00 €
7,80 €
3,00 €
7,70 €
5,60 €
5,60 €
8,99 €
7,00 €
6,40 €
6,40 €
6,40 €
5,00 €
7,95 €
7,95 €
7,95 €
11,00 €



1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

Tigrova plavba

Tigrov osud

Tigrova misia

Psi raj - Papi

Horseland 1 - Vitajte na ranci
Horseland 2 - Znova v sedle
Horseland 3 - Vylet hrézy

Horseland 4 - Otdzka drezudry
Horseland 5 - Vitazstvo za kazdu cenu
Horseland 6 - Prva laska

Winx - Ples pre Bloom

Winx - Layla ma rande

Winx - Stella na médnej prehliadke
Polertend - Dobré, zIé a skaredé saty
Pocertend - Ockov anjelik

Milla

Lily

Lily a Ziarivé draky

Velky frajer Nate sa vali

Velky frajer Nate znova boduje
Velky frajer Nate je klasa

Ovce.sk

Predarory

Staroveky Egypt

Osobnosti histdrie sveta

V nasSom lese
Polovnictvo-encyklopédia

Klara a matohy

Co mam vediet o sexe

Alica a jej blazniva rodinka

Alica a podozrivé rande

Sialene gialené prazdniny

Klasické slovenské zru¢nosti

Hlada sa $teniatko

Maciatka a ich novy domov

Nemysli si nezmysly

Mily denniéek - moja naj kamoska sa zblaznila
Mily dennicek - to vazne ni¢ nie je zadarmol!
Mily dennicek - toto bol fakt trapas
Tigri tim - Tajomné stretnutie o polnoci
Tigri tim - Zahadny piratsky dennik
Tigri tim - Ostrov desivych goril

Ruby Clair - Trampoty s duchmi
Perfektné rande

Krimi tim - Ukradnuté zlato

Krimi tim - Tigri brloh

Party kucharka

Rekordy zo sveta zvierat

Patranie....- Zahada oranzovej masky
Patranie... - Zahada Zltého kufrika

11,50 €
11,00 €
11,00 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
6,40 €
6,40 €
6,40 €
7,95 €
7,95 €
6,40 €
6,40 €
6,40 €
9,90 €
4,90 €
4,90 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €
9,95 €
6,40 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
2,80€
4,40 €
4,40 €
3,20€
390°¢
3,20 €
3,20€
5,60 €
5,20€
5,60 €
2,50 €
2,80 €
2,50 €
2,50 €
6,40 €
4,80 €
4,40 €
4,40 €



